



Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5 , PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
Provoz: MAKRO BRNO

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20300511202402701002458

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2411876887

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0270102458
Datum vystavení: 05-11-2024
Datum zdan. plnění: 05-11-2024
Datum splatnosti: 19-11-2024
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR									
variabilní symbol: 0270102458, 19.11.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.									
Začátek objednávky:4-829532672633									
OVOCE A ZELENINA									
458031	1,000	BANÁNY 20+ KARTON 18,14kg	519,69	1	519,69	519,69	12,0	62,36	582,05
MASO A DRŮBEŽ									
332203	6,290	*HOV. FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ CFA	186,90	1	186,90	1 175,60	12,0	141,07	1 316,67
459981	4,564	*MC VEPŘOVÁ PEČ.BK BEZ ŘET.KÚ	102,90	1	102,90	469,63	12,0	56,35	525,99
ZPRACOVANÉ MASO									
222779	13,013	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ	134,00	1	134,00	1 743,74	12,0	209,24	1 952,99
222516	1,310	*ŠUNKOVÁ KLOBÁSA	135,45	1	135,45	177,43	12,0	21,29	198,73
448204	4,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA	76,67	1	76,67	306,68	12,0	36,80	343,48
166206	12,000	PAŠTIKA 200g BÍTEŠSKÁ JEMNÁ	29,73	1	29,73	356,76	12,0	42,81	399,57
MRAŽENÉ POTRAVINY									
381843	3,000	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 20x100g	14,02	20	280,55	841,65	12,0	100,99	942,64
MLÉČNÉ VÝROBKY									
222809	3,092	*MC EIDAM 40% CIHLA CCA 3kg	138,90	1	138,90	429,47	12,0	51,53	481,01
115218	5,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x	14,90	12	178,80	894,00	12,0	107,28	1 001,28
322572	8,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x	18,60	12	223,20	1 785,60	12,0	214,27	1 999,87
185387	1,000	ARO VEJCE "M" 180ks SCHUBERT	3,57	180	643,72	643,72	12,0	77,24	720,96
381750	1,000	ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x	3,93	24	94,50	94,50	12,0	11,34	105,84
53586	3,000	FÉNIX SMETANOVÝ TERMIZ.SÝR 1kg	104,21	1	104,21	312,63	12,0	37,51	350,14
462421	2,000	FL MÁSLO 82% 250g 40x	58,50	40	2 340,00	4 680,00	12,0	561,60	5 241,60
66183	4,000	FLORIAN JOGURT 150g JAHODA 20x	8,80	20	176,15	704,60	12,0	84,55	789,15
259931	3,000	CHOC.SMET.JOGURT 150g ČOK. 10x	9,32	10	93,27	279,81	12,0	33,57	313,38
95407	3,000	JOGOBELLA 150g STANDARD 20x	8,33	20	166,64	499,92	12,0	59,99	559,91
403142	2,000	LUČINA NADÝCHANÁ 140g SMETAN. BEZ LAK.	37,70	1	37,70	75,40	12,0	9,04	84,44
382751	1,000	LUČINA NADÝCHANÁ PORCE 60X20g	5,42	60	325,50	325,50	12,0	39,06	364,56
BC GTIN 8594008277011 Šarže: H24251 DP: 241221									
409016	1,000	MC JOGURT BÍLÝ 3,5% 125g 20x	4,98	20	99,64	99,64	12,0	11,95	111,59
422731	4,000	MC TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 1kg	112,50	1	112,50	450,00	12,0	54,00	504,00
403399	1,000	SMETANITO 150g SMETANOVÉ 36x	27,25	36	981,33	981,33	12,0	117,75	1 099,08
447723	5,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg	132,66	1	132,66	663,30	12,0	79,59	742,89
CHLÉB A PEČIVO									
384068	5,000	ÖLZ VÁNOČKA 500g	57,90	1	57,90	289,50	12,0	34,74	324,24
SLADKOSTI, SUŠENKY									
378592	5,000	HELLO SVAČINKA JABLKO 190g 10x	11,51	10	115,11	575,55	12,0	69,06	644,61
KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO									
443714	2,000	ARO KEČUP JEMNÝ 310g 12x	18,43	12	221,18	442,36	12,0	53,08	495,44
436113	3,000	FL MED KVĚTOVÝ 900g	104,49	1	104,49	313,47	12,0	37,61	351,08
322078	2,000	HAMÉ OV.SMĚS 300g JAHODA 10x	34,15	10	341,54	683,08	12,0	81,96	765,04
478991	2,000	KUCHAREK SYP.OCH.BEZ GL. 900g	93,90	1	93,90	187,80	12,0	22,53	210,33
459545	1,000	NEKTON SARDINKY VL. ŠŤ. 900g	165,00	1	165,00	165,00	12,0	19,80	184,80
221933	2,000	NOVA RAJČ.PROTLAK 700g 4x	41,70	4	166,82	333,64	12,0	40,03	373,67
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL									
49115	2,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x	16,18	10	161,88	323,76	12,0	38,85	362,61
442987	3,000	ARO VANILÍNOVÝ CUKR 1kg	52,15	1	52,15	156,45	12,0	18,77	175,22

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 21 981,23 CZK

Faktura č. / VS : 0270102458

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
381228	2,000	AVOKÁDO NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 650g	213,84	1	213,84	427,68	12,0	51,32	479,00
453075	2,000	FL CHOCO BALLS 6X250g 6x	24,49	6	146,98	293,96	12,0	35,27	329,23
476491	1,000	FL NOVÉ KOŘ. CELÉ 15g 5x	8,25	5	41,28	41,28	12,0	4,95	46,23
422266	1,000	HOLANDSKÉ KAKAO 100g 12x	22,46	12	269,61	269,61	12,0	32,35	301,96
238500	1,000	JEMČA ČAJ 40G BORŮVKA/JAHODA 6x	9,96	6	59,78	59,78	12,0	7,17	66,95
		BC GTIN 8594004176028 Šarže: L110790							
238501	2,000	JEMČA ČAJ 40G ČERNÝ RYB. 6x	8,54	6	51,27	102,54	12,0	12,30	114,84
235237	1,000	JEMČA ČAJ 40G JAHODA 6x	9,96	6	59,78	59,78	12,0	7,17	66,95
65754	2,000	JEMČA ČAJ 40G LESNÍ PLODY 6x	9,96	6	59,78	119,56	12,0	14,34	133,90
		BC GTIN 8594004176189 Šarže: L110950							
128867	2,000	JEMČA ČAJ 40G MALINA 6x	9,96	6	59,78	119,56	12,0	14,34	133,90
279345	1,000	JEMČA ČAJ 40G OSTR./LES.JAH. 6x	9,96	6	59,78	59,78	12,0	7,17	66,95
374781	2,000	ROSICE KOLÍNKA BEZVAJEČNÁ 500g 12x	17,66	12	211,93	423,86	12,0	50,86	474,72
411199	1,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x	32,90	15	493,50	493,50	12,0	59,22	552,72
242460	2,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 5L	182,12	1	182,12	364,24	12,0	43,70	407,94
PIVO A NEALKO NÁPOJE									
261070	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L ČER.RYBÍZ 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
300410	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L JABLKO 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
261068	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L JAHODA 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
317574	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L LES.OVOCE 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
261069	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L MALINA 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
277262	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L POMERANČ 6x	18,27	6	109,65	109,65	12,0	13,15	122,80
459130	2,000	NARTES 5,75l KOJENECKÁ VODA	53,12	1	53,12	106,24	21,0	22,31	128,55

Konec objednávky:4-829532672633

Jedn. v MU = počet KS v MU
VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

ASC CERTIFIKACE: ASC-C-43583 / MSC CERTIFIKACE: MSC-C-65124 / BIO CERTIFIKACE: CZ-BIO-001

Spotřební daň celkem: 0,00					Teplota chlazeného zboží: 2°C	Celková částka	28 659,72
Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem	Teplota mraženého zboží: -14°C	Kurz EUR	24,800
124	12	25 474,26	3 056,90	28 531,17		Hodnota v EUR	1 155,63
	21	106,24	22,31	128,55		Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem		25 580,50	3 079,21	28 659,72		Celkem k úhradě	28 659,72
BEZHOTOVOSTNI14							28 659,72

QR platba:



Čas dodání: 05.11.2024 06:46

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
Jméno přebírající:
Podpis přebírajícího: